INDICAÇÃO Nº 01743/2009
Solicita que os ônibus que sobem o bairro Santo Antônio passem a subir, também, ao Jardim Finatti.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que os ônibus que sobem o bairro Santo Antônio passem a subir, também, ao Jardim Finatti.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores do Jardim Finatti precisam ser melhor atendidos em suas necessidades de locomoção através de transporte coletivo, para isto basta que os ônibus que sobrem ao bairro Santo Antonio passem a subir, também, ao Jardim Finatti.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de julho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04547/2009-451